
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për znj. Suzana Kreshpa.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 2886 A, datë 13.07.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
27771 prot., datë 17.07.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Viktimës:                         Suzana Kreshpa

Objekti:                           Pushimin e procedimit penal nr. 1693, viti 2011.
                                   
Baza Ligjore:                  Neni 329/a i Kodit Penal.

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Suzana Kreshpa,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Abidin Sehitaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr.  1829, datë  13.07.2018, protokolluar  në institucionin tonë me nr.
27770 prot., datë 17.07.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Të pandehurit:               Abidin Sehitaj

Objekti:                           Për veprën penale të mashtrimit me pasoja të rënda.
                                   
Baza Ligjore:                  Neni 143/3 i Kodit Penal.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Abidin
Sehitaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Devis Këri.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 2484 A, datë 13.07.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
27745 prot., datë 17.07.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Të pandehurit:               Devis Këri

Objekti:                           Pushimin e procedimit penal nr. 2245, të vitit 2018, për veprën 
                                          penale të “Vjedhjes”.
                                   
Baza Ligjore:                  Neni 143i Kodit Penal.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Devis
Këri,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Barjon Bregu.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 2859 A, datë 13.07.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
27747 prot., datë 17.07.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Të kallëzuarit:                 Barjon Bregu

Objekti:                           Pushimin e çështjes penale nr. 2444, të vitit 2018, për veprën 
                                          penale të “Shkatërrimit të pronës”.
                                   
Baza Ligjore:                  Neni 150 i Kodit Penal.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Barjon
Bregu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për znj. Elda Zotaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 2859 A, datë 13.07.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
27748 prot., datë 17.07.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Viktimës:                         Elda Zotaj

Objekti:                           Pushimin e çështjes penale nr. 2444, të vitit 2018, për veprën 
                                          penale të “Shkatërrimit të pronës”.
                                   
Baza Ligjore:                  Neni 150 i Kodit Penal.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Elda
Zotaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Dashamir Danushi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 2774 A, datë 13.07.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
27749 prot., datë 17.07.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Viktimës:                         Dashamir Danushi

Objekti:                           Pushimin e çështjes penale nr. 581, të vitit 2018, për veprën 
                                          penale të “Shkatërrimit të pronës”.
                                   
Baza Ligjore:                  Neni 150 i Kodit Penal.

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për z.
Dashamir Danushi,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për znj. Emili Toska.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 2957 A, datë 13.07.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
27763 prot., datë 17.07.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Viktimës:              Emili Toska

Objekti:                Dërgimin për gjykim të procedimit penal me nr. 2324, viti 2018, që i 
                               përket Besmir Fejzullahu.
                                   
Baza Ligjore:         Neni 133 dhe 329/a të Kodit Penal.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Emili
Toska, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për znj. Esmeralda Caca.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 2620 A, datë 13.07.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
27761 prot., datë 17.07.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Kallëzueses:         Esmeralda Caca

Objekti:                Pushimin e procedimit penal me nr. 9118, të vitit 2017, për veprën 
                               penale “Përndjekja”, parashikuar nga neni 121/a i Kodit Penal.
                                   
Baza Ligjore:         Neni 329/a i Kodit Penal.

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Esmeralda  Caca,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Faslli Hysenaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 2138 A, datë 13.07.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
27762 prot., datë 17.07.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Viktimës:              Faslli Hysenaj

Objekti:                Pushimin e çështjes penale që i përket procedimit penal me nr. 
                              6781/2017.
                                   
Baza Ligjore:         Neni 290/2 i Kodit Penal.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Faslli
Hysenaj,  në tabelën e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe Shërbimeve për  Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Xheni Alushani.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 22 A, datë 13.07.2018, protokolluar  në institucionin tonë me nr.
27759 prot., datë 17.07.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Të Gjykuarit:        Xheni Alushani

Objekti:                Kërkesë për pushimin e procedimit penal me nr. 4320/2006.

Baza Ligjore:         Neni 329/a i Kodit Penal.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Xheni
Alushani,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për znj. Bajaze Dedja.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 2887 A, datë 13.07.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
27753 prot., datë 17.07.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Viktimës:              Bajaze Dedja 

Objekti:                Pushimi i procedimit penal me nr. 3926/2010, pa autor, hetuar për 
                               veprën penale “Vjedhja”.

Baza Ligjore:         Neni 329/a i Kodit Penal.

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Bajaze Dedja, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Fuat Kamberi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 2885 A, datë 13.07.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
27754 prot., datë 17.07.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Viktimës:              Fuat Kamberi 

Objekti:                Pushimi i procedimit penal me nr. 2819/2010, pa autor, hetuar për 
                               veprën penale “Vjedhja”.

Baza Ligjore:         Neni 134/1 i Kodit Penal.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Fuat
Kamberi,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit  të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Myfit Perleka.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit  Vlorë, me  nr.
471/255/82 regjistri, datë 05.07.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 27803 prot.,
datë 17.07.2018.

Ju  sqarojmë  se  kjo  gjykatë  dërgon  për  shpallje  njoftimin  për  gjykimin  të  çështjes
administrative me palë:
 

Paditëse:              Marjadon Rexhep Hito, Fiorentina Hito, Myfit Aziz Perleka.

E Paditur:           Matt Rexhep Hito

Objekti:               Pjestim pasurie.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Myfit 
Perleka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Kleves Bitri.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 385
regjistri,  datë  09.07.2018,  protokolluar  në  Bashkinë  Tiranë  me  nr.  27802  prot.,  datë
17.07.2018.

Ju  sqarojmë  se  kjo  gjykatë  dërgon  për  shpallje  njoftimin  për  gjykimin  të  çështjes
administrative me palë:
 

Kërkues:                       Kleves Simon Bitri

Subjekt i interesuar:   Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Fier, Institucioni i
                                       Ekzekutimit të Vendimeve Penale. 

Objekti:                        Lirim me kusht.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Kleves 
Bitri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Jerta Guri.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 366
regjistri,  datë  05.07.2018,  protokolluar  në  Bashkinë  Tiranë  me  nr.  27801  prot.,  datë
17.07.2018.

Ju  sqarojmë  se  kjo  gjykatë  dërgon  për  shpallje  njoftimin  për  gjykimin  të  çështjes
administrative me palë:
 

Paditëse:              Engjell Guri, Fatbardha Guri

E Paditur:           Edmond Rustemaj, Majlinda Mema, Gentiana Isaraj, Jerta Guri, 
                             Argita Xheblati, Rahimonda Dhimitri, Qazime Rrokaj, Konxhe Peja, 
                             Aferdita Leskaj.

Person i tretë:     ZVRPP Kucovë.

Objekti:               Pjestim sendi...

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Jerta 
Guri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Argita Xhebllati.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 366
regjistri,  datë  05.07.2018,  protokolluar  në  Bashkinë  Tiranë  me  nr.  27800  prot.,  datë
17.07.2018.

Ju  sqarojmë  se  kjo  gjykatë  dërgon  për  shpallje  njoftimin  për  gjykimin  të  çështjes
administrative me palë:
 

Paditëse:              Engjell Guri, Fatbardha Guri

E Paditur:           Edmond Rustemaj, Majlinda Mema, Gentiana Isaraj, Jerta Guri, 
                             Argita Xheblati, Rahimonda Dhimitri, Qazime Rrokaj, Konxhe Peja, 
                             Aferdita Leskaj.

Person i tretë:     ZVRPP Kucovë.

Objekti:               Pjestim sendi...

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 
Argita Xhebllati, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë për z. Gjylo Myslymi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë, me
nr. 2158 akti (K. Dhima), datë 04.07.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 27805
prot., datë 17.07.2018.

Ju  sqarojmë  se  kjo  gjykatë  dërgon  për  shpallje  njoftimin  për  gjykimin  të  çështjes
administrative me palë:

 
Paditës:                           Prefekti i Qarkut Berat

I Paditur:                       Amdi Zeqo, Nafije Zeqo, etj.

Objekti:                        Pavlefshëri e aktit administrativ.

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur afishimin  e  shpalljes  z.  Gjylo
Myslymi,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit  të Informimit  dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për z. Antonio
Mahilaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
me  nr. 3503 akti, datë 13.07.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 27808 prot., datë
17.07.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Kërkues:       Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë

Objekti:                Dërgimin në gjyq të çështjes penale në ngarkim të të pandehurit, etj.
 
Data dhe ora e seancës:  24.07.2018, 11:30

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Antonio
Mahilaj, në tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe Shërbimeve  për  Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.


